УПРАВЛЕНИЕ МИРОВОЙ ЮСТИЦИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Брянск

О внесении изменений в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных
гражданских служащих Брянской области
и урегулированию конфликта интересов
в управлении мировой юстиции Брянской
области

На основании Указа Губернатора Брянской области от 12.10.2022 № 160
«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области
и урегулированию конфликта интересов в управлении мировой юстиции Брянской
области, утвержденное приказом от 11 июня 2020 года № 54, следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 7 слова «управления государственной службы
и кадров» заменить словами «управления по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

1.2. В пункте 9 слова «управлением государственной службы и кадров»
заменить словами «управлением по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления Глотова Г.А.

Начальник управления
[SIGNERSTAMP1]

В.И. Снытко

[REGDATESTAMP]

 № [REGNUMSTAMP]